UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

    Số:          /SVHTTDL-BTT
V/v xin ý kiến góp ý đối với dự thảo

 Quyết định, Quy định phân cấp quản lý

 di tích lịch sử - văn hóa và danh lam

thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Cao Bằng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 18 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị (theo danh sách gửi kèm).

 Thực hiện Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 10/01/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về ban hành Chương trình công tác năm 2023;

  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (VHTTDL) đã xây dựng dự thảo

Quyết định; Quy định phân cấp quản lý di tích lịch sử - văn hóa và danh lam

thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Cao Bằng (thay thế Quyết định số

2795/2008/QĐ-UBND ngày 08/12/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý di tích lịch sử - văn hóa và

danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Cao Bằng). Để hoàn thiện Quy định,

Sở VHTTDL đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố góp ý cho dự thảo nêu trên.

Nội dung góp ý xin gửi về Sở VHTTDL (qua Bảo tàng tỉnh) trước ngày

04/10/2023 để hoàn thiện, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành. Mọi

chi tiết liên hệ đ/c Hoàng Thị Lệ, Phó Giám đốc Bảo tàng tỉnh. ĐT:

0856136888 (gửi kèm theo dự thảo Quyết định và Quy định)./.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLVHGĐ;

- Phòng Tổ chức - Pháp chế;

- Lưu: VT, BTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Thị Trang

2

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ XIN Ý KIẾN GÓP Ý

1. Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

2. Vụ Pháp chế, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

                    3. Văn phòng UBND tỉnh;

 4. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 5. Sở Tài chính;

 6. Sở Xây dựng;

 7. Sở Tài nguyên và Môi trường;

 8. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 9. Sở Nội vụ;

 10. Sở Tư pháp;

 11. Sở Giáo dục và Đào tạo;

 12. Sở Thông tin và Truyền thông;

 13. Công an tỉnh;

 14. Báo Cao Bằng;

 15. Đài phát thanh và truyền hình tỉnh;

 16. Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

 17. BQL các Di tích Quốc gia đặc biệt tỉnh;

        18. BQL Công viên địa chất Non nước Cao Bằng;

        19. Trung tâm thông tin, Văn phòng UBND tỉnh (đề nghị hỗ trợ

đăng tải lên Cổng thông tin điện tử tỉnh)./.

		2023-09-19T09:47:00+0700

		2023-09-19T10:40:08+0700

		2023-09-19T10:40:08+0700